
Filtry pro soukromé bazény včetně náplně OC-1

Filtr Cantabric OC-1 - s náplní filtračního média OC-1

Filtr dodáván včetně filtračního média OC-1 uvnitř filtru. Osazen speciálním difuzorem. Připraven 
k  instalaci. Horní průhledné víko z PVC upevněno k filtru plastovou převlečnou matkou.
Boční ovládací 6-ti cestný ventil není součástí dodávky filtru.

Ø filtru 
vnitřní 
(mm)

Průtok (m³/h) Připojení Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

400 6 1½˝ 22398OC1 1 16 0,15

500 9 1½˝ 15782OC1 1 27 0,29

600 14 1½˝ 15783OC1 1 35 0,40

750 21 2˝ 15784OC1 1 69 0,67

Filtr Bilbao OC-1 - s náplní filtračního média OC-1

Dělený filtr oranžové barvy. Dodáván včetně filtračního média OC-1 uvnitř filtru. Osazen speciálním 
difuzorem. Připraven k instalaci. Boční ovládací 6-ti cestný ventil není součástí dodávky filtru.

Ø filtru 
vnitřní 
(mm)

Průtok (m³/h) Připojení Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

350 5 1½˝ 04590OC1 1 15 0,11

400 6 1½˝ 04591OC1 1 19 0,18

500 9 1½˝ 04592OC1 1 28 0,31

600 14 1½˝ 04593OC1 1 37 0,44

Filtr Aster OC-1 - s náplní filtračního média OC-1

Filtr dodáván včetně filtračního média OC-1 uvnitř filtru. Vnitřní rozvody s kolektorovým ukončením 
speciálně vytvořeny pro médium OC-1 (není kompatibilní s pískem, sklem nebo jinými filtračními materiály). 
Horní průhledné víko je připevněno přírubou na šrouby. Připraven k instalaci. Boční ovládací 6-ti cestný 
ventil není součástí dodávky filtru.

Ø filtru 
vnitřní 
(mm)

Průtok (m³/h) Připojení Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

450 8 1½˝ 68642OC1 1 27 0,18

500 10 1½˝ 68643OC1 1 32 0,27

600 14 1½˝ 68644OC1 1 41 0,36

650 17 1½˝ 68645OC1 1 51 0,44

750 22 2˝ 68646OC1 1 69 0,60

900 * 32 2˝ 68647OC1 1 113 1,01

900 32 2½˝ 68648OC1 1 113 1,01

* Lze připojit pouze boční ovládací 6-ti cestný ventil kód 21263 viz strana 186.

68642-68643-68644-68645 
68646-68647-68648

Filtr Aster - s náplní filtračního média OC-1
68642OC1 68643OC1 68644OC1 68645OC1 68646OC1 68647OC1 68648OC1

Ø D mm (vnitřní) 450 500 600 650 750 900 900

H mm 845 855 900 955 1035 1100 1100

M mm 430 415 455 495 555 635 660

N mm 305 290 330 370 325 365 390

Připojení 1½˝ 1½˝ 1½˝ 1½˝ 2˝ 2˝ 2½˝

Průtok m³/h při f. rychlosti 50m³/h/m² 8 10 14 17 22 32 32

Objem bazénu m³ 64 72 112 120 168 240 240

Filtrační náplň OC-1 (l) 44 59 78 125 181 313 313

Filtrační náplň OC-1 kg 9 12 16 25 36 63 63

Max. tlak kg/cm² 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5

Váha bez náplně netto kg 18 20 25 26 33 50 50

Objem balení m³ 0,178 0,267 0,363 0,436 0,595 1,014 1,014

195

Filtrační zařízeníZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


